(c ricorditer ad sinuiu nostriiui recipei-e et Iraclare benigne adque paterne

tt rcmictere conmissas per vos in huiusmodi rcbeliionibus iniurias et ollensas,

« nec non corrigere
,
que per nostros ufficiales facla fiiorinl rainus iuste.

« Datum Avinioni viu kal. Januarii ponlificalus nostri anno sexto ». ivi, Rif. ad a».
^

e. 80.

Seguirono alla Bolla il breve e le lettere seguenti :

« Dilectis filiìs Populo Civitatis Wetane.

u Gregorius Episcopus etc. Magne consolationis nobis adest remedium, quod vos,

« tamquam fideles et costantes filii R. E. in ipsiu3 obedientia plenaria por-

« manetis, de quo fidelitatem vestram dignis lautlibus commendamus, vos hor-

u tantes et rogantes actentiug, quatinus, sicut hucusque laudabiliter fecistis

u ac de vobis confidìmus et speramus ad vestrum que spectat honorem et

u commodum in dieta obedientia inviolabiliter persistatis, sperantes in Dee,

a quod in istis adversis, que nuper acciderunt, providebitur de remediis opor-

« tunis, de quibus vos et alii probati in sincera oonstantia eritis consolati.

« Dai. Avinioni VIU kal. februarii pontif. nostri anno sexto.

1 Prudentibus viris Septem. Consilio et C. Civitatis Wetane E. K. fidelibus et

u devotis karissimis nostris.

« Karissimi nostri. Letificai mentem nostram vestre illibate fidelitatis et clare

« devotionìs integritas, quam constanter geritis ad R. E. matrem vestram erga

« ipsam virtutem gratitudinis ostendentcs, super quo vos dignis laudum pre-

« coniis extollentes, vos hortamur et rogamus instanter, quatenus nulla exem-

u pia prava vos moveant, quin in dieta fidelitate, devotione ac piena obedien-

" tia diete E., cuius peculiares filii estis, tamquam viri legalissimi et con-

B stantes inviolabiliter persistatis, malignorum conatibus, quorum nulla callida

a subgestio vos seducit, viriliter et promptìs animis resistentes ; ita quod diete

« E., cuius status, licet aliquando fliictuet, numquam perit, vos favoi'e et

« gratiosis favoribus prosequi nec immorito teneatur. In partibus autem illis

« de rectore et gubernatore in brevi taliter providebitur, quod poteritis con-

« tentari, oflferentes nos ad omnia, que statura et commoditatem vestram sa-

li piant plenis effectibus ubilibet promovenda.

« Dat. Bononie, dio IIIJ martii.

« Magnificis et potentibus viris Regiminibus et Populo Civitatis Wetane in Xpo
« fidelibus et hon. amicis.

« Magnifiin etc. Quia propter ardua apostolice Sedis negotia ab alma Urbe ad

« presens recedere non valemus, affectaremur enim proprio ore vobis resex-are